仙台アセットマネジメント研究会 会員及び関係各位

２０２５年（令和７年）・新年会（第２０１回例会）のご案内

日  時：２０２５年（令和７年）２月 ２０日（木）

時  間：18：00～20：00  立食パーティー（受付 17：30～)  定員：１００名

会  場：「仙台キッチン」 仙台キッチン～SENDAI KITCHEN～（仙台/居酒屋） - 楽天ぐるなび

住  所： 仙台市宮城野区榴岡 1-1-1 ＪＲ仙台イーストゲートビル２Ｆ TEL:022-369-3005

 会  費：１名 ６０００円 （事前振込み）締切：２０２５年２月７日（金）

「２０２５年（令和７年）・新 年 会」

  【仙台アセットマネジメント研究会第 201 回例会】

会員及び関係者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当会の運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

お蔭様で当会は１９９８年に設立以来、今年で２7 年目を迎えます。

昨年１１月には定例会２００回を記念して「記念パーティー」を開催し、１７０名を超す

皆様にご参加いただきまして、会員の皆様の熱意の賜物と感謝申し上げます。

今後もタイムリーなテーマで「ビジネスチャンスの場」を提供していく所存でございます。

つきましては新旧会員の皆様や当会と交流がある皆様との情報交換および懇親を深める

ため、新たなスタートとして２０１回目となります新年会を開催したいと存じます。

お忙しいとは存じますがお誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

会 場 風 景

【主 催】アセットブレインズ仙台ネットワーク「仙台アセットマネジメント研究会」

事務局 仙台市泉区上谷刈 1-7-35 電話 022-773-6685  FAX 022-374-4569  事務局長 佐々木正之

ホームページhttp://www.asset-b.net   メール asset-b@ac.auone-net.jp